



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ

0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYTE VARAN İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Başkan Yılmaz'dan Erikli Mahallesi'ne Ziyaret



Sehittkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Erikli Mahallesi'ni ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen Yılmaz, belediye tarafından hayata geçirilen hizmetler ile planlanan projeler hakkında bilgi verdi. Vatandaşlar, mahalleye kazandırılan hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Yılmaz'a teşekkür etti. 3'TE

Başkan Tahmazoğlu: "Gençlerimizin Her Adımında Yanlarındayız"



Eğitime yaptığı yatırımlarla dikkat çeken Şahinbey Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından, tercih yapacak öğrencileri de yalnız bırakmıyor. 4'TE

Başkan Şahin LGS şampiyonlarıyla buluştu



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 2026 YKS ve LGS'de dereceye giren öğrencilerle bir araya geldi. 3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

31 TEMMUZ 2026 CUMA

SAYI: 199

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPO YENİ HASAT SEZONUNA HAZIR



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Antep Fıstığı Lisanslı Deponun 2026 yılı hasat sezonu öncesinde tüm hazırlıklarını tamamladığını belirterek, çiftçileri tesisin sunduğu güvenli depolama ve ticaret imkânlarından yararlanmaya davet etti.



Antep fıstığında üreticinin emeğini korumayı ve ürünün gerçek değeriyle buluşmasını sağlamayı öncelikli hedef olarak gördüklerini ifade eden GTB Başkanı Akıncı, lisanslı depoculuğun yalnızca bir muhafaza sistemi değil, üreticinin pazarlama gücünü artıran stratejik bir tarım ve ticaret modeli olduğunu söyledi. Akıncı, "Antep fıstığı, toprağa yıllarca verilen emeğin ve büyük

bir sabrın ürünüdür. Bizim sorumluluğumuz, üreticimizin bu emeğini hasat dönemindeki arz yoğunluğuna ve kısa vadeli piyasa baskılarına karşı korumaktır. Lisanslı depo sistemi sayesinde üreticimiz ürünü hemen elinden çıkarmak zorunda kalmadan güvenli koşullarda muhafaza edebiliyor ve piyasa şartlarını takip ederek en uygun zamanda değerlendirebiliyor" dedi.3'TE



Gaziantep'te Kültürler Aynısı Çatıda Buluşuyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilecek Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, kapılarını bir kez daha ziyaretçilerine açıyor. 4'TE



DEİK/Türkiye-Irak Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara'da Gerçekleştirildi

DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi tarafından düzenlenen Türkiye-Irak Yuvarlak Masa Toplantısı, Türkiye ve Irak'tan üst düzey kamu temsilcileri ile iş dünyasının yoğun katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi.3'TE

ABD'nin Ek Vergi Kararna GAİB'den İlk Değerlendirme

ABD'nin Türkiye menşeli ürünlere yönelik uygulamaya koyduğu yüzde 12,5 oranındaki ek gümrük vergisi kararı, Güneydoğu Anadolu ihracatçılarında endişeyle karşılandı. 2'DE



Yusuf Öztekin

GENÇLERE SAHİP ÇIKMA ZAMANI GELMEDİ Mİ?

SAYFA 4'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE

UMRE KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

28 Ağustos 2026	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda	14 GÜN
	1.100 \$	1.150 \$	1.225 \$	

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu

Ücretsiz İç Hat Bağlantısı Yapılır

20 GÜN	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda	6 Ağustos 2026
	1.300 \$	1.350 \$	1.425 \$	

20 Günlük Umre Gaziantep Direkt Uçuşlu

Mevlid Kandili'nde Kahe'deyiz.

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa ÜNERDİ Rehberliğinde

YURT İÇİ TUR

YURT DIŞI TUR

KULÜS TUR

UÇAK BİLETİ

OTEL

İletişim ve Bilgi İçin

GAZİANTEP MERKEZİ

0342 230 85 95

0542 589 05 44

Nazende

İletişim ve Bilgi İçin

KİLİS ŞUBESİ

0542 589 05 44

Olgu Danışmanlık

Olgu Danışmanlık olarak; çocuk, ergen, yetişkin ve ailelere bilimsel temelli psikolojik destek sunuyoruz.

HİZMETLERİMİZ

- Bireysel Danışmanlık & Bilişsel Davranışçı Danışmanlık
- Aile, Çift ve İlişki Danışmanlığı
- Evlilik Öncesi Danışmanlık
- Çocuk, Ergen ve Ebeveyn Danışmanlığı
- Kurumsal Danışmanlık
- Kişisel Gelişim Eğitimleri

Psk. Aşkın Üzümlü

Mercan Çiğerci

Bağı onarır, yolu birlikte buluruz.

Randevu: 0549 327 27 99

Gaziantep

#Gaziantep

#GaziantepDanismanlik

#OlguDanismanlik



Doç. Dr. İsmal Aytaç “Havuzdan çıktuktan sonra kulağınızı sakın böyle temizlemeyin!”

Yaz aylarında serinlemek amacıyla tercih edilen havuzlar, yanlış kulak temizleme alışkanlıkları nedeniyle dış kulak yolu enfeksiyonlarına neden olabiliyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Doç. Dr. İsmail Aytaç, havuz sonrası kulak temizliğinde yapılan hataların ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirterek önemli uyarılarda bulundu.

Yaz sıcaklarının etkisini artırmasıyla birlikte havuz kullanımının da yaygınlaştığını belirten Medical Point Gaziantep Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Doç. Dr. İsmail Aytaç, havuzdan çıktıktan sonra kulağa kaçan suyu çıkarmak amacıyla kulak çubuğu veya farklı cisimlerle müdahale edilmesinin yanlış bir alışkanlık olduğunu söyledi.

Kulak kanalının kendini koruyan doğal bir yapıya sahip olduğunu ifade eden Doç. Dr. İsmail Aytaç, “Kulak çubuğu, peçete, saç tokası ya da benzeri yabancı cisimlerle kulağı temizlemeye çalışmak, kulak kanalındaki doğal koruyucu tabakaya zarar verebilir. Ayrıca kulak kirini dışarı çıkarmak yerine daha derine iterek tıkanıklığa ve enfeksiyon riskinin artmasına neden olabilir” dedi.

“Kulakta kalan su çoğu zaman kendiliğinden çıkar” Havuz sonrası kulakta ağrı, kaşıntı, dolgunluk hissi, şişme kaybı veya akıntı gibi şikâyetlerin gelişmesi halinde vakit kaybetmeden Kulak Burun Boğaz uzman görüşü alınmalıdır.” diye konuştu.

Ağrı ve akıntı varsa ihmal etmeyin Havuz sonrası kulakta ağrı, kaşıntı, dolgunluk hissi, şişme kaybı veya akıntı gibi şikâyetlerin gelişmesi halinde vakit kaybetmeden Kulak Burun Boğaz uzmanına başvurulması gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. İsmail Aytaç, erken tanı ve tedavinin enfeksiyonun ilerlemesini önlediğini kaydetti.

Özellikle çocuklarda dış kulak yolunun daha hassas olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. İsmail Aytaç, ailelerin bu konuda daha bilinçli davranması gerektiğini belirterek, “Çocukların kulaklarına yabancı cisimlerle müdahale edilmemeli, havuz sonrası kulak hijyeninde doğal yöntemler tercih edilmelidir. Şikâyetlerin devam etmesi halinde mutlaka uzman değerlendirmesi alınmalıdır” ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. İsmail Aytaç, yaz aylarında alınacak basit önlemlerle kulak sağlığının korunabileceğini belirterek, kulak temizliğinde bilinçsiz uygulamalar yerine doğru yöntemlerin tercih edilmesinin enfeksiyon riskini önemli ölçüde azalttığını sözlerine ekledi.



Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Hastane servislerini gezen Doğan, tedavi gören vatandaşlarla ve hasta yakınlarıyla tek tek görüşerek sağlık durumları hakkında bilgi aldı.

Özellikle çocuklar ve yaşlı hastalarla yakından ilgilenen Doğan, samimi sohbetleriyle moral verdi.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Doğan, hastaların moral ve motivasyonunun tedavi sürecinde önemli bir yere sahip olduğunu belirtti.

Doğan, “Bir tebessüm, en güçlü şifadır. Nizip

Devlet Hastanemizde tedavi gören kıymetli hemşehrilerimizi ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerimizi ilettilik, dualarını aldık. Biliyoruz ki içten bir selam, sıcak bir kucaklaşma ve tatlı bir tebessüm bazen en büyük moralidir. Rabbim tüm hastalarımıza Şâfi ismiyle acil şifalar versin; bizleri sağlık, huzur ve esenlik dolu günlerde yeniden bir araya getirsin. Güler yüzleri ve samimi sohbetleriyle içimizi ısıtan tüm hemşehrilerimize yürekten teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Hasta ve hasta yakınları ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Doğan'a teşekkür etti.

ABD'nin Ek Vergi Kararına GAİB'den İlk Değerlendirme

ABD'nin Türkiye menşeli ürünlere yönelik uygulamaya koyduğu yüzde 12,5 oranındaki ek gümrük vergisi kararı, Güneydoğu Anadolu ihracatçıları arasında endişeyle karşılandı. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Mete Akcan, söz konusu kararın özellikle emek yoğun sektörlerde maliyet baskısını artıracağını belirterek, haksız rekabetin önüne geçebilmek için ticaret diplomasinin güçlendirilmesi ve alternatif pazarlara yönelik çalışmaların hızlandırılması gerektiğini söyledi.

ABD Ticaret Temsilciliği (USTR) tarafından yürürlüğe alınan ilave gümrük vergisinin, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin üretim ve ihracat merkezlerinde yakından takip edildiğini ifade eden Akcan, tekstil, halı, hazır giyim ve gıda gibi küresel rekabetin yoğun yaşandığı sektörlerin bu karardan doğrudan etkileneceğini vurguladı. Maliyet Baskısı ve Sipariş Kaybı Riski Artıyor ABD pazarının bölge ihracatçıları açısından stratejik öneme sahip olduğuna dikkat çeken GAİB Koordinatör Başkanı Mete Akcan, kararın olası etkilerini şu sözlerle değerlendirdi: “ABD, Güneydoğu Anadolu Bölgesi ihracatında en yüksek hacme sahip önemli pazarlardan birisidir. Yüzde 12,5 oranındaki ek gümrük vergisi, ABD'li ithalatçıların maliyetlerini artırırken Türk ihracatçısının mevcut pazar payını korumasını

da zorlaştıracaktır. Nitekim bu konu ele alınırken sadece Türkiye'ye uygulanan değil, rakiplerimize uygulanan oranlara da bakmak gereklidir. Arjantin, Bangladeş, Kamboçya, Kanada, Hindistan, Endonezya, Ürdün, Malezya, Meksika, Pakistan ve Birleşik Krallık gibi ülkelere %10 olarak uygulanacak olan ek vergi Türkiye'nin rekabetini zorlayacaktır. Yükselen üretim maliyetleriyle daralmakta olan kâr marjları ile mücadele eden üreticilerimizin, bu ilave yükü tek başına karşılaması mümkün görünmüyor. Kararın etkilerinin hafifletilememesi halinde siparişlerin daha düşük vergi uygulanan ülkelere yönelmesi ve ihracatçılarımızın rekabet gücünün zayıflaması riskiyle karşı karşıya kalabiliriz.” İstihdam Üzerindeki Baskı Artabilir Vergi kararının yalnızca dış ticareti değil, üretim ve istihdamı da doğrudan etkileyeceğine dikkat çeken Akcan, şunları kaydetti: “Bölgemiz, tekstil, halı ve gıda üretiminde dünyanın önemli tedarik merkezlerinden biridir. Aynı zamanda bu sektörler yüksek istihdam sağlayan emek yoğun alanlardır. ABD pazarında yaşanabilecek hacim daralması, fabrikalarımızın kapasite kullanım oranlarını düşürebilir ve buna bağlı olarak bölgedeki istihdam üzerinde olumsuz sonuçlar doğurabilir.” Ticaret Diplomasisi ve Alternatif Pazarlar Öne Çıkıyor Sürecin kamu ve özel sektörün koordinasyonu ile yönetilmesi gerektiğini vurgulayan Mete Akcan, “Bu süreçte,



Ticaret Bakanlığımızın öncülüğünde ABD makamlarıyla yürütülecek diplomatik temasların kesintisiz sürdürülmesi büyük önem taşıyor. İstisna kapsamındaki sektörlerin genişletilmesi veya Türkiye için uygulanacak vergi oranlarının yeniden değerlendirilmesi için girişimler hızla ve kararlılıkla devam ettirilmelidir. GAİB olarak ihracatçılarımızın küresel pazarlardaki etkinliğini artırmaya, mevcut pazarlardaki konumlarını güçlendirmeye ve ihracat kapasitemizin sürdürülebilirliğini desteklemeye yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ticaret heyetleri, fuar organizasyonları ve uluslararası iş geliştirme faaliyetleriyle firmalarımızın rekabet gücünü artırmayı hedefliyoruz. Güneydoğulu ihracatçılarımız, küresel ticarete yaşanan tüm zorluklara rağmen üretmeye, ihracat yapmaya ve dünya pazarlarındaki güçlü konumunu korumaya kararlılıkla devam edecektir.” dedi.

Büyükşehir Asfalt Çalışmalarına Aralıksız Devam Ediyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yaz sezonunun başlaması ve hava koşullarının elverişli hale gelmesiyle birlikte asfaltlama çalışmalarını kent genelinde aralıksız sürdürüyor.

Kentin ulaşım altyapısını güçlendirmek, yol konforu ve trafik güvenliğini artırmak, ayrıca yeni imar yollarını ulaşılabilir kılacak şekilde amacıyla başlatılan asfaltlama çalışmaları planlanan program doğrultusunda devam ediyor.

Asfalt sezonunun açılmasıyla birlikte Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ekipleri, 7 gün 24 saat esasına göre şehrin dört bir yanında sıcak asfalt serimi, sathi kaplama ve asfalt yenileme çalışmalarını yoğun bir tempoyla yürütüyor.

GECE GÜNDÜZ MESAI SÜRÜYOR

Ekipler, kısa süre içerisinde kent genelinde 47 farklı noktada toplam 40 kilometre sıcak asfalt serimi ile 60 kilometre sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Gece vardiyasında da çalışmalarını sürdüren ekipler, Adliye Kavşağı ile Beykent Kavşağı arasında toplam 11,5 kilometrelik gidiş-dönüş güzergâhta asfalt serimini aralıksız sürdürüyor.

Kentin önemli ulaşım akslarından Turgut Özal Bulvarı'nda yürütülen toplam 11 kilometrelik yol ve asfalt yenileme projesi de planlanan takvim doğrultusunda devam ederken, Selahaddin Eyyubi Mahallesi'nde asfalt yenileme çalışmaları kesintisiz şekilde sürüyor. Araban ilçesinde Şerif Peri Mahallesi, Yeşilova Mahallesi'ndeki Bağcılar Caddesi ile Çim Sokak, Stad Sokak, Arı Sokak, Halı Sokak ve Hacı Muhtar Sokak'ta, ayrıca Fevzi Çakmak Mahallesi Karacaören Caddesi ile Cumhuriyet Okulu Sokak'ta sıcak asfalt serimi tamamlandı. Şahinbey ilçesinde Ortaklar Mahallesi ile Sarıkaya Mahallesi arasındaki

sathi kaplama çalışmaları da tamamlanırken, Bağlarbaşı, Ertuğrul Gazi, Güneş, 60. Yıl, Güneyşehir Sanayi, Gazikent, Karşıyaka ve Güzelvadi mahalleleri ile Kürüm-Çörekli güzergâhında asfalt yama çalışmaları devam ediyor.

NİZİP'TE MAHALLE YOLLARI YENİLENDİ

Nizip ilçesinde de ulaşım konforunu artırmaya yönelik çalışmalar kapsamında Güzelköy-Gülkaya-Kumla ile İkinci-Kuruyazı mahalleleri arasındaki yollarda sathi kaplama çalışmaları tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, yıl boyunca ihtiyaç duyulan tüm bölgelerde asfaltlama faaliyetlerini sürdürerek Gaziantep'linin daha konforlu, güvenli ve hızlı ulaşım imkânına kavuşması için çalışmalarına aralıksız devam edecek.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
31 TEMMUZ 2026 CUMA SAYI: 199
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Başkan Yılmaz'dan Erikli Mahallesi'ne Ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Erikli Mahallesi'ni ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen Yılmaz, belediye tarafından hayata geçirilen hizmetler ile planlanan projeler hakkında bilgi verdi. Vatandaşlar, mahalleye kazandırılan hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Yılmaz'a teşekkür etti.

Mahalle ziyaretlerinde vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmaya büyük önem verdiklerini belirten Başkan Yılmaz, Şehitkamil'in her mahallesine eşit hizmet ulaştırmak için gece gündüz çalıştıklarını söyledi. Özellikle kırsal mahallelerin uzun yıllardır bekleyen ihtiyaçlarını tek tek tespit ederek çözüme kavuşturduklarını ifade eden Yılmaz, göreve geldikleri günden bu yana kırsal kalkınmayı öncelikli hedeflerinden biri haline getirdiklerini vurguladı.

KIRSAL KALKINMAYI BİRLİKTE BÜYÜTÜYORUZ
Kırsal mahallelerin üretimin, emeğin ve

bereketin merkezi olduğunu dile getiren Yılmaz, "Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren kırsal mahallelerimiz için önemli bir kalkınma hareketi başlattık. Çünkü biliyoruz ki güçlü bir Şehitkamil, güçlü kırsal mahallelerle mümkündür. Yolundan altyapısına, sosyal projelerden tarımsal desteklere kadar her alanda vatandaşlarımızın yanında olmaya devam ediyoruz" dedi.

SORUNLARI YERİNDE GÖRÜYOR, ÇÖZÜMLERİ BİRLİKTE ÜRETİYORUZ
Mahalle ziyaretlerinin kendileri için büyük önem taşıdığını ifade eden Yılmaz, vatandaşlarla yüz yüze yapılan görüşmelerin hizmetlerin şekillenmesinde önemli rol oynadığını söyledi. Yılmaz, "Makamda oturarak değil, sokakta vatandaşımızın yanında olarak hizmet üretiyoruz. Sorunları yerinde görüyor, talepleri ilk ağızdan dinliyor ve çözümlerimizi birlikte oluşturuyoruz. Hemşehrilerimizin memnuniyeti bizim en büyük motivasyon kaynağımızdır. Her ziyaretimizde vatandaşlarımızın



desteğini ve samimiyetini görmek bizlere daha büyük sorumluluk yüklüyor" diye konuştu.

VATANDAŞLARDAN TAM NOT
Erikli Mahallesi sakinleri ise belediyenin gerçekleştirdiği hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Umud Yılmaz'a teşekkür etti. Mahalleye yapılan çalışmaların yaşam kalitesini artırdığını ifade eden vatandaşlar, belediye ekiplerinin ihtiyaç ve taleplere hızlı şekilde karşılık verdiğini belirtti.



Başkan Şahin LGS şampiyonlarıyla buluştu

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 2026 YKS ve LGS'de dereceye giren öğrencilerle bir araya geldi.

"Eğitim Şehri Gaziantep" hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği iş birliğinde, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında tam puan alan 11 öğrenci ile Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) alanlarında tüm soruları doğru yanıtlayan 14 öğrenciyi ödüllendirdi.

Mutfak Sanatları Merkezi'nde (MSM) düzenlenen programda başarılı öğrencilerle bir araya gelen Başkan Fatma Şahin ve Vali Kemal Çeber, öğrencileri ve ailelerini tek tek tebrik etti. Başarılı öğrenciler tam altın ve bisiklet hediye edildi.

ŞAHİN: BU ŞEHİRİN YETİŞTİRDİĞİ GÜÇ SİZSİNİZ

Programda öğrencilere seslenen Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, gelişimde erdemin ve vicdanın önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Bir annenin babanın en güzel eseri yavruları. Onlara anamızla babamıza bu fedakarlıktan için bu gayretleri için verdikleri çaba için benimize dedemize duaları için çok teşekkür ediyoruz. Küçük bir dokunuş doğru bir model bizi bu noktaya getirdi. Günün sonunda bu şehrin mutlu ve huzurlu olmasını istiyoruz. Artık yeni bir dünya düzeni var. Bu yeni dünya düzeninde ne kadar petrolün, ne kadar altının, ne kadar mali gücün var dönemi bitti. Artık akıl dünyası var. Bu şehrin yetiştirdiği güç sizsiniz. Beşeri sermaye ve yetiştirdiğin insan ile o kadar güçlüsün.

Siz o kadar bilmelisiniz ki ben size bakınca küresel ısınmayı önlemiş, sosyal adaleti, sosyal barışı getirmiş, savaşları durdurmuş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Yurtta barış, dünyada barış' hedefini gerçekleştirmiş gençler olarak görüyorum. Ben bu başarılı gençlere bakınca bizim alim aydınlık yüzümüzü görüyorum."

ÇEBER: BUNDAN SONRA DA HER AŞAMADA ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından dereceye giren öğrencileri Başkan Fatma Şahin ile birlikte ziyaret ettiklerini belirterek şunları söyledi:

"Başarılı öğrencilerimizin her biri son derece bilinçliydi. Her biri son derece ne yaptığını bilen ve kendisinden sonra gelecek olanlara örnek olabilecek gençlerle tanıştık. Gazi Şehir'e de Gaziantep'imize de bu yakışır. 'Bizim de hedeflediğimiz, planladığımız ilimiz için de ülkemiz için de öngördüğümüz ve arzu ettiğimiz gençlik' diyerek bir kez daha ümitlendim. Bundan sonra da biz her bir aşamada öğrencilerimizin yanındayız. Yapacağımız yönlendirmelerle, yarımlarla Gaziantep'te de Gaziantep'in dışında da eğitiminize devam edeceğiniz yerlerde de sizin yanınızdayız, destekçiniziz, arkanızdayız. Hem liselere geçiş sınavında hem de üniversitelere geçiş sınavında bir kez daha yüzümüzü ağırttınız bizi gururlandırdınız."

Temaslarda bulunmak üzere Gaziantep'e gelen Şırnak Vali Yardımcısı İdil Özdemir Doğan da öğrencileri tebrik ederek, "Erdemli birey olarak da gelişeceğiz. Seçtiğiniz mesleği gerçekten güzelce seçin ve bunun için çalışın. Vatanimize hizmet etmek için çalışın. Çok çalıştım ben de aynı şekilde. Bunun yanı sıra kendimi geliştirmeye, kitap okumayı hiç ihmal etmedim" diye konuştu.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı ise eğitimde tüm kurumların ortak hedef doğrultusunda iş birliği içinde çalıştığını belirterek, "İnandık, çalıştık ve başardık diyorum. Öğrencilerimiz azmin, sebatın, gayretin, emeğin karşılığını evlatlarımız bu şekilde aldılar" dedi.

DEİK/Türkiye-Irak Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara'da Gerçekleştirildi



DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi tarafından düzenlenen Türkiye-Irak Yuvarlak Masa Toplantısı, Türkiye ve Irak'tan üst düzey kamu temsilcileri ile iş dünyasının yoğun katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi.

Toplantıya Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Irak Ticaret Bakanı Mustafa Nazar Juma, Irak Dışişleri Bakanı Dr. Fuad Hussein, Irak Ulaştırma Bakanı Wahb Salman Mohammed, Ticaret Bakan Yardımcıları, Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Ali Bora İnan, Irak'ın Ankara Büyükelçisi Majed Al Lajmawi, DEİK Başkanı Nail Olpak ve iki

ülkenin önde gelen özel sektör temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, Temmuz ayı içerisinde yaklaşık yirmi Türk şirketinden oluşan iş dünyası heyetiyle Bağdat'ta Irak Başbakanı ve ilgili bakanlarla gerçekleştirilen temaslarda ele alınan öncelikli gündem maddelerini bir kez daha paylaşma fırsatı bulduklarını ifade etti.

Türk özel sektörünün öncelikleri masaya yatırıldı

Toplantıda; gümrük süreçleri ve ASY-CUDA sisteminin nihai hale getirilmesi, bankacılık ve ödeme sistemlerinin güçlendirilmesi, vize ile çalışma ve oturma izinlerinin kolaylaştırılması, yatırım ortamının iyileştirilmesi, sanayi arsalarına erişimin kolaylaştırılması, kamu projelerinde hakediş ödemelerinin zamanında gerçekleştirilmesi, kamu alımlarında eşit rekabet ortamının güçlendirilmesi, su altyapısı alanındaki iş birlikleri ve Kalkınma Yolu Projesi başta olmak üzere Türk özel sektörünün önce-

likli gündem maddeleri kapsamlı şekilde değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca, Türk yatırımcılarının Irak'taki uzun vadeli yatırımlarının desteklenmesi ve iki ülke arasındaki ekonomik entegrasyonun güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

"Ekonomik iş birliğimiz daha da güçlenecek"

DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, toplantının ardından yaptığı değerlendirmede, Türkiye ile Irak arasındaki ekonomik ilişkilerin karşılıklı güven ve güçlü siyasi irade sayesinde her geçen gün daha da geliştiğini belirterek, kamu ve özel sektör arasındaki yakın iş birliğinin önümüzdeki dönemde ticaret hacmine ve yatırımlara önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını ifade etti. Acar, Türkiye ile Irak arasındaki stratejik ekonomik ortaklığın güçlendirilmesine yönelik çalışmaları kararlılıkla sürdüreceklerini vurgulayarak, toplantıya katılım sağlayan başta Bakanlar olmak üzere, Büyükelçilere, DEİK Başkanı Nail Olpak'a ve tüm katılımcılara teşekkür etti.

Antep Fıstığı Lisanslı Depo Yeni Hasat Sezonuna Hazır

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Antep Fıstığı Lisanslı Deponun 2026 yılı hasat sezonu öncesinde tüm hazırlıklarını tamamladığını belirterek, çiftçileri tesisin sunduğu güvenli depolama ve ticaret imkânlarından yararlanmaya davet etti.

Antep fıstığında üreticinin emeğini korumayı ve ürünün gerçek değeriyle buluşmasını sağlamayı öncelikli hedef olarak gördüklerini ifade eden GTB Başkanı Akıncı, lisanslı depoculuğun yalnızca bir muhafaza sistemi değil, üreticinin pazarlama gücünü artıran stratejik bir tarım ve ticaret modeli olduğunu söyledi.

Akıncı, "Antep fıstığı, toprağa yıllarca verilen emeğin ve büyük bir sabrın ürünüdür. Bizim sorumluluğumuz, üreticimizin bu emeğini hasat dönemindeki arz yoğunluğuna ve kısa vadeli piyasa baskılarına karşı korumaktır. Lisanslı depo sistemi sayesinde üreticimiz ürününü hemen elinden çıkarmak zorunda kalmadan güvenli koşullarda muhafaza edebiliyor ve piyasa şartlarını takip ederek en uygun zamanda değerlendirebiliyor" dedi.

HASAT DÖNEMİNDE ÜRETİCİYE HAREKET ALANI

Hasat dönemlerinde piyasaya aynı anda

yüksek miktarda ürün sunulmasının fiyatlar üzerinde baskı oluşturabildiğine dikkat çeken Akıncı, lisanslı deponun üreticiye zaman ve hareket alanı kazandırdığını kaydetti.

Akıncı, "Üreticinin ürününü hangi zamanda ve hangi şartlarda pazarlayacağına kendisinin karar verebilmesi son derece önemli. Lisanslı depo, çiftçimizi zorunlu satış baskısından uzaklaştırarak ürününü değerinde pazarlamasına imkân sağlıyor. Böylece yalnızca ürünün fiziki güvenliğini değil, üreticimizin ekonomik kazanımını da koruyan bir yapı ortaya çıkıyor" ifadelerini kullandı.

ÜRÜN GÜVENDE, ÜRETİCİYE 9 AY SIFIR FAİZLİ KREDİ İMKÂNI

Lisanslı depoya teslim edilen ürünlerin sigortalı ve standartlara uygun koşullarda muhafaza edildiğini belirten Akıncı, üreticilerin ürünleri karşılığında düzenlenen Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) aracılığıyla önemli finansman olanaklarından yararlanabildiğini dile getirdi.

Akıncı, "Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı üreticilerimiz, Antep fıstıklarını lisanslı depomuzda teslim ettiklerinde aldıkları ELÜS karşılığında Ziraat Bankasından ürün bedelinin yüzde 75'ine kadar, 9 ay vadeli sıfır faizli kredi kullanabiliyor. Böylece üreticimiz, hasat dönemindeki nakit ihtiyacını karşılamak için ürününü



hemen satmak zorunda kalmadan piyasa koşullarını takip edebiliyor ve fıstığını en uygun zamanda değerlendirme imkânına kavuşuyor" dedi.

Bu finansman modelinin üreticiye yalnızca ekonomik rahatlama sağlamadığını, aynı zamanda Antep fıstığında dengeli ve sürdürülebilir bir piyasa yapısına da katkı sunduğunu kaydeden Akıncı, ELÜS'ün ürün ticaretine hız, güven ve şeffaflık kazandırdığını ifade etti.

Ürünlerin Türkiye Ürün İhtisas Borsası üzerinden elektronik ortamda alınıp satılabilmesinin Antep fıstığı ticaretini daha modern ve izlenebilir bir yapıya kavuşturduğunu belirten Akıncı, üreticilerin diledikleri takdirde ürünlerini yeniden fiziki olarak teslim alabildiklerini dile getirdi.



Gazeteci-Yazar Yusuf Öztekin

GENÇLERE SAHİP ÇIKMA ZAMANI GELMEDİ Mİ?

Resûlullah (sav) şöyle buyurmuştur:

“İnsanoğlu kıyamet gününde beş şeyden sorguya çekilmedikçe yerinden ayrılamaz... Gençliğini nerede yıprattığından da sorgulanacaktır.” (Tirmizî, Kıyâmet, 1)

Bu hadis, gençliğin sadece yaşanacak bir dönem değil, hesabı verilecek büyük bir nimet olduğunu bizlere hatırlatmaktadır.

Yine Efendimiz (sav):

“Size hayırlı gençleri tavsiye ederim. Çünkü onların kalbi daha incedir.”

buyurarak gençlerin temiz fitratına dikkat çekmiştir.

Bir başka rivayette ise gençliğini Allah'ın rızası doğrultusunda değerlendirenler için büyük bir müjde verilmiştir:

“Ey gençliğini Bana bağışlayan genç! Sen benim nezdimde meleklerimin bazıı gibisin.”

İşte bu anlayışla yetişen gençler; ilmiyle, ahlakıyla ve merhametiyle topluma yön veren örnek şahsiyetler olacaktır.

GENÇLİĞE YAPILAN YATIRIM, GELECEĞE YAPILAN YATIRIMDIR

Uyuşturucuyla mücadele sadece emniyetin görevi değildir. Şiddeti önlemek sadece adli makamların sorumluluğu değildir. Gençleri korumak sadece ailelerin yükü de değildir.

Bu mücadele; devletin, belediyelerin, okulların, camilerin, üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının, basının ve toplumun ortak sorumluluğudur.

Bir gence kitap ulaştırmak, onu karanlıktan aydınlığa taşımaktır.

Bir genci sporla buluşturmak, kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmaktır.

Bir gence meslek kazandırmak, geleceğe umut olmaktır.

Bir genci dinlemek ise belki de bir hayat kurtarmaktır.

SON SÖZ

Sevgili genç kardeşlerim...

Sizler bu ülkenin en kıymetli hazinesisiniz. Hayallerinizden vazgeçmeyin. Bilginizi artırın, ahlakınızı koruyun, inancınıza ve değerlerinize sahip çıkın. Öfkenin değil, merhametin; şiddetin değil, kardeşliğin; umutsuzluğun değil, çalışmanın tarafında olun.

Unutmayalım ki güçlü Türkiye, ancak güçlü ailelerle; güçlü aileler ise ahlaklı, bilinçli ve donanımlı gençlerle mümkündür.

Bugün gençlerimize sahip çıkarsak yarın huzurlu bir toplum inşa ederiz. Aksi hâlde kaybettiğimiz her gençle birlikte geleceğimizden de bir parça eksilir.

Gençlerimiz bizim emanetimizdir. Bu emanete sahip çıkmak, hepimizin ortak vicdani ve insani sorumluluğudur.

Bir milletin geleceği, sahip olduğu gençliğin karakteriyle şekillenir. Gençlerini koruyamayan, eğitemeyen ve onlara umut olamayan toplumlar, yarınlarını da kaybetmeye mahkûmdur. Bugün ülkemizin dört bir yanında yaşanan olaylara baktığımızda, ne yazık ki içimizi acıtan bir tabloyla karşılaşıyoruz. Uyuşturucu kullanımı giderek yaygınlaşıyor, bıçaklı ve silahlı kavgalar artıyor, şiddet sıradanlaşıyor ve genç yaşta nice evladımız ya toprağa düşüyor ya da cezaevi duvarlarının arkasında ömrünü tüketiyor.

Her acı olaydan sonra aynı cümleleri kuruyoruz: “Çok yazık oldu...”, “Daha hayatının baharındaydı...”, “Keşke biri elinden tutsaydı...”

Peki, bu soruyu kendimize sormuyor muyuz?

Biz gençlerimizin elinden gerçekten tutuyor muyuz?

BOŞLUĞU KİM DOLDURACAK?

Gençlik, yönlendirilmeye en açık dönemdir. Bir gencin hayatındaki boşluğu ya ailesi doldurur ya öğretmenini doldurur ya da toplum doldurur. Eğer bunlar olmazsa o boşluğu maalesef kötü alışkanlıklar, zararlı çevreler ve suç örgütleri doldurur.

Bugün birçok genç saatlerini sosyal medya platformlarında geçiriyor. TikTok, Instagram, Facebook ve diğer dijital mecralarda saatlerce vakit harcayan gençler, gerçek hayattan giderek uzaklaşıyor. Sanal dünyanın geçici beğenileri, gerçek başarıların önüne geçiyor.

Oysa gençlerimizin kütüphanelerde kitap okuduğu, spor salonlarında ter döktüğü, bilim merkezlerinde ürettiği, sanatla ve kültürle buluştuğu bir Türkiye hayal değil; doğru politikalarla mümkün olan bir hedeftir.

AİLE, OKUL VE DEVLET EL ELE VERMELİ

Bir çocuğun ilk öğretmeni anne ve babasıdır. Evde sevgi, ilgi ve güven göremeyen genç, bu duyguları yanlış kişilerde aramaya başlar. Bu yüzden aileler çocuklarının sadece maddi ihtiyaçlarını değil, manevi ihtiyaçlarını da karşılamak zorundadır.

Öğretmenler yalnızca ders anlatan kişiler değil, aynı zamanda bir neslin karakterini inşa eden rehberlerdir.

Devletin ve yerel yönetimlerin de gençlere yönelik yatırımları artırması artık bir tercih değil, zorunluluktur. Daha fazla kütüphane, gençlik merkezi, spor tesisi, kültür merkezi ve ücretsiz eğitim imkânı oluşturulmalıdır. Gençlerin boş vakitlerini verimli değerlendirecek ortamlar çoğaldıkça, zararlı alışkanlıklara yönelme riski de azalacaktır.

PEYGAMBER EFENDİMİZ GENÇLERE GÜVENDİ

İslam, gençliği ihmal etmemiş; aksine büyük bir emanet olarak görmüştür. Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav), gençlere daima değer vermiş ve onların iyi yetişmesi için önemli tavsiyelerde bulunmuştur.

Büyükşehir Geçmişi Geleceğe Taşıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından restorasyonu çalışmaları yapılan Bey Mahallesi'nde düzenlenen etkinlikler ve açılış seremonisiyle Sanat Sokağı, kentin kültür sanat hayatına kazandırıldı.

Kültürel mirası koruma hedefiyle Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen, Gazi şehrin hafızasını geleceğe taşıyan en önemli projelerden biri olan Bey Mahallesi Koruma, Restorasyon ve Yaşatma Projesi kapsamında Bey Mahallesi Kültür, Sanat ve Sağlıklı Yaşam Derneği iş birliğiyle yapılan Sanat Sokağı, düzenlenen törenle açıldı.16'ncı yüzyıla uzanan tarihiyle, geleneksel Antep evleri, dar sokakları ve özgün kent dokusuyla şehrimizin en kıymetli kültür hazinelerinden biri olan Bey Mahallesi'nde açılan Sanat Sokağı, kültürel ve sosyal yaşamını güçlendirecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in katılımıyla düzenlenen açılış töreni yöresel el sanatları ve halk oyunları ile renklenirken gösterilerle tarihi sokak kültürle canlandı.

SANAT SOKAĞI SADECE GEÇMİŞİ ANLATMAYACAK GELECEĞİ İNŞA EDEN BİR KÜLTÜR MERKEZİ OLACAK

Büyükşehir Belediyesi, Bey Mahallesi Sanat Sokağı'nda peyzaj düzenlemeleri yaptı, çiçeklendirme çalışmalarıyla tarihi doku estetik bir görünüm kazandırdı ve mahalle daha canlı bir atmosfere kavuşturuldu.

Sanat, gastronomi ve yaşam kültürünü bir araya getiren Sanat Sokağı, Gaziantep mutfağının eşsiz lezzetleri, geleneksel el sanatları, sanat atölyeleri, kültürel etkinlikler ve sosyal yaşam alanlarıyla sadece geçmiş anlatan değil, geleceği de inşa eden yaşayan bir kültür merkezi oldu.

ŞAHİN: BU MAHALLEDE TARİH VAR, MEDENİYET VAR, İNSANLIK VAR, GASTRONOMİ VAR, KÜLTÜR VE SANAT VAR

Açılıшта konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Bey Mahallesi'nin doğduğu evi ve sokağı hatırlattığını dile getirerek şunları söyledi:

“Cumbalı evler buranın en büyük özelliği. Gerçekten kardeşlik ve büyük bir medeniyet vardı. Taş konuşuyor. Bizim medeniyetimiz bize ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ diyor. ‘Gökyüzünü, kuşu, kurdu, keleşini koru’ diyor. Biz tam bunun için buradayız. Bu mahallede tarih var, medeniyet var, insanlık var, gastronomi var, kültür ve sanat var. Kültür ve sanat konuşuluyorsa her şey yolundadır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün buraya geldiğinde söylediği sözlerden bir tanesi ‘Gaziantep’li vatan-

sever, çalışkan ve cesaretlidir’ diyor. Onun söylediği çok önemli sözlerden bir tanesi ‘Türkiye Cumhuriyeti’nin temeli kültürdür’ diyor. Çünkü yuvarlanan dünyada kendi kültürümüze sahip çıktığımızda biz medeniyetimizi yaşıyoruz. ‘Yaşa’ demeyle yaşamıyor, yaşanacak mekanları planlamamız gerekiyor. Ecdadımızın bize verdiği bu kültürel mirası bugün koruyoruz ve çocuklarımızla geleceğe taşıyoruz.”

ÖZGÜLER: BURAYI SANAT KONUŞUR BİR MAHALLE HALİNE GETİRMEK İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Murat Özgüler ise Bey Mahallesi'nin tarihi ve bina yapısı üzerine bilgi vererek şunları söyledi:

“Başkanımız Fatma Şahin’in hep bize söylediği şey ‘Güvenlik çok önemli.’ İlk önce burada güvenlik için çalışmaya başladık. Bey Mahallesi’ni güvenli bir mahalle, güvenli bir destinasyon haline getirmeye çalıştık. On dan sonra belediyenin imkanlarıyla insanlar için cazibe merkezi haline getirebilmek adına müzeler yapıldı. Müzeler çalıştırılmaya çalışıldı. Müzeler ve restoranların dışında insanlara cazibe merkezi haline getirmek için sanatı buraya soktuk. Burayı sanat konuşur bir mahalle haline getirmek için elimizden geleni yapacağız.”

BALABAN: HER SOKAKTA BİR HİKAYE HER AVLUSUNDA BİR EMEK, HER DÜKKANINDA YAŞATILMASI GEREKEN BİR KÜLTÜR VAR

Bey Mahallesi Kültür, Sanat ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanımız Gül Akbalaban açılış ile Tarihi Bey Mahallesi'nin kültürünü, sanatını, zanaatını ve ticaretini bir araya getiren ortaklı vizyonun kutlandığını ifade ederek şunları aktardı:

“Bey Mahallesi Gaziantep’in hafızasıdır. Bu sokaklar sadece taş binalardan oluşmuyor. Her sokakta bir hikaye her avlusunda bir emek, her dükkanında yaşatılması gereken bir kültür var. Biz de bu değerleri koruyarak geleceğe taşımaya hedefliyoruz. Bu proje Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin belediyemizde kurduğumuz güç ve iş birliğinin güzel bir örneğidir. Başkanımızdan aldığımız güç ve vizyonla kent estetiğini koruyan, tarihi dokuya sahip çıkan, sanatı ve sanatçıyı besleyen ve mahalle esnafını güçlendiren bakış açısı sayesinde bugün burada bir araya geldik.”

Kültür Varlıklarını Koruma Daire Başkanı Gamze Maraş da yaptığı konuşmada projenin amaçlarını, Bey Mahallesi'nde yapılan çalışmalarını ve sanat sokağının Gazi şehre katacaklarını aktardı.

BEY MAHALLESİ ÖZGÜN KİMLİĞİNE KAVUŞUYOR

Şehrin kültürünü, mimarisini, komşuluk ilişkilerini ve yaşam biçimini yansıtan yaşayan miras olarak görülen Bey Mahallesi'nde yürütülen kapsamlı dönüşüm çalışmaları kapsamında dokuya aykırı yapılar kaldırıldı, sokaklar özgün kimliğine kavuşturuldu, cephe restorasyonları tamamlandı, altyapı tamamen yenilendi.